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荆艺货代软件0元购公告
尊敬的各位货代同仁：
新春吉祥，事业腾达。
2013年蛇年伊始，荆艺软件福州公司感谢多年来各位货代同仁的支持与厚爱，我们将一如既往的推出精益求精的软件产品与服务。

六大优惠活动内容：

一、免费安装培训荆艺货代kinnship管理系统；
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二、参加荆艺福州公司每年举办的80分大赛活动；


三、参加荆艺福州公司每年举办的博饼活动；


四、赠送一份精美小礼品；
五、每年为客户进行两次免费的集中培训，深化荆艺软件的使用和了解新功能；


六、24小时内响应服务请求；

免费详情：

	安装台数
	安装费（购买）
	培训费
	实施费
	使用费（含维护费）/月

	1至5台
	0元
	0元
	0元
	100

	6至10台
	0元
	0元
	0元
	150

	11至15台
	0元
	0元
	0元
	200

	16至20台
	0元
	0元
	0元
	250


备注：

1、之前未使用任何软件的，安装当年收取维护费；
2、已使用其他货代软件的，第一年免维护费，第二年开始收维护费。

免费权责说明：
1、免费用户仅限福州地区货代客户，安装培训使用仅限福州地区；
2、免费版本为Kinnship版本；
3、提供现有产品的功能（不含凭证接口和金税接口模块），如需进行二次改造和开发或者升级，另议协商；
4、如需试用，试用期间为一个月。试用期后仍要使用需签订正式的使用维护合同。
5、活动时间2013年2月1日-2013年4月30日；
6、活动最终解释权归荆艺软件公司所有；


软件功能说明：

	功能模块
	功能说明
	价格

	网上订舱管理
	提供港城，协通网上订舱系统直连模式（货代需和相关船代签订协议）。减少二次或者多次的重复资料录入，提高效率。
	免费

	委托书管理
	可对货主的委托信息、业务操作、费用预估等进行管理，在业务审核和财务审核的基础上，分别导入到单证制作、工作流程和应收/付录入中，避免数据的重复输入。
	免费

	出口资料管理
	新增、复制、修改和删除出口操作中各阶段的各种要素，如关系人（委托人、发货人、收货人、通知人、第二通知人和目的港代理）、港口资料（收货地、装货港、卸货港、交货地、目的地和转口港等）、船东提单号、货代提单号、船名航次资料（支线船、二程和三程等）、运费结算方式、集装箱资料明细、货物资料明细、各种单证打印控制参数。可根据客户资料模块中的费用模板模块中运价并结合集装箱资料、港口资料、关系人资料可自动得到费用管理中的运价资料；也可在自动生成的基础上新增、修改和删除。根据货代业务的特殊性，对应于关系人、港口资料、运费结算方式等都有两套资料，在打印提单时会根据船东提单和货代提单的不同要求自动取得相应资料。 可自动生成托运单、装箱单、提单、舱单和发票等单证和各种业务财务统计报表（如出口业务交接表、出口业务统计表、工作清单、出口箱单、出口集装箱统计等）
	免费

	业务流程管理
	对每一笔业务的接单、定舱、拖/场装、报关、签单等操作进行跟踪，方便客户服务的操作，对每笔业务的操作进行统一查询调度安排
	免费

	费用管理
	可在统一的界面下新增、修改和删除各个业务类别下的费用名称、收入金额、支出金额、币别、汇率和费用关系人，费用基本资料可从各个业务资料继承下来。
可按照结算关系人和时间范围生成各种财务报表和统计报表，如对帐单、商务报表、单笔/多笔的催款通知书等。
可按照需求灵活设置费用代码、费用名称和费用类别。
	免费

	成本控制
	建立实收（付）登记系统：对业务发生的费用的实收/付款进行登记；
   其中主要要素有：单据号、付（收）款人、费用（往来）关系人、金额、币别、实收（付）时间、经办人、备注、审核标志、结算方式等信息。
l 核销系统：实际发生费用进行核销。从而达到以下功能：
（1） 可查询每一笔业务下的每一笔款项是否收到或付出、核销的历史记录及余额情况，并通过哪几笔实收/实付来的；
（2） 每一笔的实收/实付可对应到业务上的哪几笔款项；
l 特殊情况的处理：
（1） 一笔费用可分多次核销；
（2） 一笔实收/实付款可以核销多笔应收/付款，对月结客户特别有用；
（3） 人民币和美圆的相互核销，并自动提供汇率的范围；
（4） 相关关系人的核销，在A客户替B客户付款的情况下很有用；
（5） 对坏帐的强制核销；
（6） 对核销错误的款项进行冲抵；
（7） 未核销完成款项的特殊处理；
	免费

	核销单管理
	提供对业务中的核销单进行全面的跟踪，应收款项的监控、对应发票的查询等，可生成核销单领单登记表。
	免费

	催款单管理
	可按相关关系人按周或按月生成催款单报表，跟踪催款情况，催款时间，到账后可自动核销生成实收和核销明细。
	免费

	报销单管理
	为外勤人员提供应付款项生成报销单的功能，经财务审核达到实付录入和核销的双重功能；业务人员可以根据客户的结算要求填制付款通知书，向财务申请付款。
	免费

	发票管理
	可将应收款项按单笔或多笔、单币别/多币别开发票；提供手工开票的功能；统一的发票查询、打印、统计功能；自动核销发票生成实收以及实收核销明细。
	免费

	DEBIT管理
	生成国外对账单，单票整柜生成，多票拼箱生成，统计STATEMENT报表等
	免费

	凭证接口；发票金税系统接口
	自动生成用友或者金蝶凭证，避免二次做账凭证，提高效率。

发票金税接口可直接调用航天金税组件接口，增加导出标志；可以不用启动金税程序就可以打印发票和作废发票，自动回写发票号、发票代码到荆艺系统。
	另议









